
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Κουντουράκη Κυριακή  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210- 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                      Χανιά: 29/03/2011 
             Aριθµ. Αποφ. 263 

                      Α.Π: 19216 
ΘΕΜΑ:  Χορήγηση προσαύξησης άδειας λοχείας λόγω πολύδυµης κύησης.  
Σχετικά: Η  υπ’ αριθµ.  17893/23-3-2011  Αίτηση     
         
               Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 59 του Ν. 3584/2007 περί χορήγησης άδειας 

µητρότητας και την παρ. 1 του άρθρου 18 του Ν. 3801/2009 σχετικά µε ειδικές 
περιπτώσεις γονικής άδειας  

2. Την  υπ’ αριθµ. 17893/23-3-2011  αίτηση της Καµηλάκη Μαρίας του Μιχαήλ κλάδου ΠΕ 
∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών  και βαθµού Γ΄  για χορήγηση προσαύξησης  της 
άδειας  λοχείας, λόγω πολύδυµης κύησης 

3. Το γεγονός ότι τα  τέκνα της  γεννήθηκαν  την 13/11/2010  σύµφωνα µε  τις υπ’ αριθ. 739 
και 740/τόµος 23/2010 ληξιαρχικές πράξεις γεννήσεως του Ληξιαρχείου ∆ήµου Ελ. 
Βενιζέλου.   

4. Την  υπ’ αριθµ. 324/2010 απόφαση  ∆ηµάρχου Ακρωτηρίου µε την οποία είχε χορηγηθεί  
στην ανωτέρω υπάλληλο άδεια λοχείας  τριών (3) µηνών έως και 31/3/2011. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 
6. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Χορηγούµε στην   µόνιµη υπάλληλο του ΚΕΠ  του ∆ήµου Χανίων  Καµηλάκη Μαρία του 
Μιχαήλ κλάδου ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών  και βαθµού Γ΄  προσαύξηση άδειας 
λοχείας, λόγω πολύδυµης κύησης  συνολικής διάρκειας  ενός  (1)  µηνός  από  1/4/2011 έως  
και 30/4/2011 . 

 
     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

         ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
2. Γραφείο ∆ηµάρχου 
3. Τµ. Αναπτ. Ανθρ. ∆υναµικού (2) 
4. Ενδιαφερόµενη 
5. ΚΕΠ  

 

ΑΔΑ: 4ΑΗΠΩΗ5-Ε


